АДМИНИСТРАЦИЯ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2023 № 32
     с.Кукан

О назначении публичных слушаний

В целях максимального учета мнения населения, соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, администрация  Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести публичные слушания по инициативе Главы Куканского сельского поселения по обсуждению проекта "О бюджете Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов".
2. Назначить публичные слушания на 15 декабря 2023 года  в 15.00 часов, в зале  администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края , по адресу: с.Кукан, ул. Новая, д.25, контактный телефон: 499-117.
2.Утвердить  организационный  комитет (далее- Оргкомитет) по проведению публичных слушаний в составе:

	Перов Николай Михайлович
	- глава сельского поселения

	Чурсина Галина Андреевна
	-  специалист администрации

	Полухин Сергей Сергеевич
	- председатель Совета депутатов

	Андрущак Алла Сергеевна
	-  депутат Совета депутатов

	Полухина Лидия Сергеевна
	-  депутат Совета депутатов

3.Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава сельского поселения                                                              Н.М. Перов